

3-96-19-20А (1-96-19-20А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-96-19-20А (1-96-19-20А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																								
5-96-19-20	Специалист по закупочной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения энергорынков																								
6-96-19-20	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-96-19-20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая служба																								
8-96-19-20	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-96-19-20	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по реализации программы комплексной модернизации																								
10-96-19-20	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-96-19-20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Бяков А.Г.
(Ф.И.О.)

03.07.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора - главный инженер
(должность)


(подпись)

Скрипка Э.М.
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Заместитель главного инженера по эксплуатации
(должность)


(подпись)

Алексеев В.В.
(Ф.И.О.)

20.07.2020
(дата)

Заместитель главного инженера по технической части (должность)	 (подпись)	Никонов А.А. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Начальник Службы охраны труда и производственного контроля (должность)	 (подпись)	Чирка Р.И. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Начальник Оперативной службы (должность)	 (подпись)	Иванов А.В. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Начальник Производственно - технической службы (должность)	 (подпись)	Шамсуаров Р.А. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Начальник Службы релейной защиты, автоматике и метрологии (должность)	 (подпись)	Гайнанов Э.Ф. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Начальник Отдела управления персоналом (должность)	 (подпись)	Ватузова Е.А. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Харисова М.Ф. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Инженер-инспектор по охране труда Службы охраны труда и производственного контроля (должность)	 (подпись)	Миронова И.А. (Ф.И.О.)	20.08.2020 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4823 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Чижик Александр Сергеевич (Ф.И.О.)	03.07.2020 (дата)